



2009-07-23

## Tove utökade ledningen

**Tove Alexandersson (bilden), Stora Tuna OK, sprang på dagens fjärde etapp i O-Ringen hem sin andra etappseger för veckan i D18 Elit. Inför morgondagens jaktstart leder hon nu med betryggande 5,46 före Helena Karlsson, Bromma-Vällingby. Även Anna Forsberg (D20 Elit), Olle Boström (H20 Elit) och Albin Ridefelt (H18 Elit) går först ut i morgon.**

Tove Alexandersson vann dagens medeldistans i D18 Elit på 25.45 och utökade därmed avståndet till konkurrenterna. Helena Karlsson går ut som tvåa, och trea är danskan Ida Bobach, Ulricehamns OK, som tappade hela 5.35 mot Tove Alexandersson i dag. Bobach är nu 6.52 bakom.

– Det gick bra i dag och jag har varit noga in mot kontrollerna. Om jag bara fortsätter att ta det lugnt i orienteringen i morgon så ska det nog inte bli några problem att komma i mål först, säger Alexandersson. Etapptvåa i dag var Tereza Novotna, OK 99 Hradec Králové, men i sammandraget är hon på 16:e plats och nästan 40 minuter bakom Alexandersson.

### Forsberg 4,04 före Löfgren i jaktstarten

I D20 Elit vann Kristin Löfgren, Järfälla, dagens etapp på 29.39. Tvåa slutade Anna Forsberg, OK Kolmården, på en tid som var 33 sekunder sämre. I totalen leder dock Anna Forsberg med 4.04 före just Kristin Löfgren. Trea i sammandraget är Signe Klinting, Ulricehamns OK, som också blev trea på etappen. Klinting har 3.30 upp till totaltvåan Löfgren.

### Sämre etapp för Ridefelt - som ändå leder

Albin Ridefelt, OK Linné, som vunnit de tre inledande etapperna visade på dagens etapp att även han kan bomma. Ridefelt slutade 25:a, 4.13 efter etappvinnaren Martin Vister, Indre Østfold Orienteringsklubb. Ridefelt går dock ut som ohotad etta i morgon. 7.17 efter går Martin Regborn, Hagaby Golf, ut. Regborn slutade i dag på 17:e plats. Etapptvåa blev Johan Högstrand, Markbygdens OK, och trea blev Raivo Kivimäki, Rehns BK.

### Boström tvåa i dag - leder med 4.19

Kalle Johansson, Halmstad OK, segrade i H20 Elit, men knappade bara in elva sekunder på totalledaren Olle Boström, Järla, som slutade tvåa. Boström går ut 4.19 före Kalle Johansson i jaktstarten. Erik Johansson, Halmstad OK, slutade trea på etappen och ligger sexa sammanlagt. Estländaren Lauri Sild, OK Triangeln, som slutade tia i dag går i morgon ut som trea, 8.53 efter Olle Boström.

[För fullständiga resultat, se O-Ringens hemsida](#)